
ZARZĄDZENIE Nr 73/2017 
Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 
 
 
 
w sprawie: udostępnienia sal lekcyjnych na zajęcia projektowe dla uczniów w ramach 
projektu pn. „Kompetencje informatyczne i umiejętności wykorzystania TIK szansą na 
lepszą przyszłość”   
 
      
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 25  ust.1 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wysokość stawki czynszu za 1 godzinę najmu sali lekcyjnej znajdującej się   
w budynku szkolnym położonym w Zbąszynku przy ul. Plac Wolności  nr 1 w wysokości 
17,31 zł brutto. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


